L 0 HJOF VA

Ieskriuvejama iemava, L veida
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HJOF VA
HJOF VA
HJOF VA
HJOF VA
HJOF VA
HJOF VA

Gl

7/16"-20 UNF
9/16"-18 UNF
3/4" -16 UNF
7/8" -14 UNF

1.1/16" -12 UN
1.5/16" -12 UN

Blivéjuma veids 1

F veida
Savienojums 1

UN/UNF aréja vitne

Blivéjuma veids 2 + 3
plakanais blivéjums ar apala Skérsgriezuma gredzenu

Savienojums 2 + 3
ORFS aréjas vitnes

Konstrukcija
L-veida
Modelis

Ieskrivéjama iemava ar virziena regulésanu

Materials

Neriséjosais térauds

G2 + G3

9/16"-18 UNF
11/16" -16 UN
13/16" -16 UN

1" -14 UNS

1.3/16" -12 UN
1.7/16" -12 UN

SW = uzgrieznu atslégas platums

SW
mm

14
19
19
27
30
36

Sl

16
19
24
27
35
41

OR1

8.92 x 1.83
11.89 x 1.98
16.36 x 2.21
19.18 x 2.46
23.47 x 2.95
29.74 x 2.95

OR2 + OR3

7.66 x 1.78
9.25 x 1.78
12.42 x 1.78
15.60 x 1.78
18.77 x 1.78
23.52 x 1.78
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OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA
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